de Octubre, se reunió la Junta General Ordinaria y Universal de Accionistas con la 

concurrencia de las siguientes personas: el ingeniero Edmundo Kronfle Antón, por 
los derechos que representa, en su calidad de Presidente, de la compañía 
TRIDELTA S.A., propietaria de setecientas noventa y dos mil trescientas sesenta 
y cuatro (792.364) acciones nominativas y ordinarias, de US$0,04 cada una; la 
señora María Elena Antón de Hanze, por los derechos que representa, en su 
calidad de Apoderada del FIDEICOMISO BOYACA, propietario de ciento treinta y 
cuatro mil quinientas cincuenta y dos (134.552) acciones nominativas y ordinarias, 
de US$0,04 cada una; la señora Violeta Janet Antón de Hanze, por los derechos 
que representa, en su calidad de Apoderada del FIDEICOMISO ESPARTACO, 
propietario de ciento treinta y cuatro mil quinientas cincuenta y dos (134.552) 
acciones ordinarias y nominativas, de US$0,04 cada una; y, el señor ingeniero 

Juan José Antón Bucaram, por los derechos que representa, en su calidad de 
Presidente, de la compañía ILPONTO S.A., propietaria de ciento treinta y cuatro 
mil quinientas cincuenta y dos (134.552) acciones ordinarias y nominativas, de 
US$0,04 cada una, según consta del Libro de Acciones y Accionistas de la 
compañía. 

En razón de que se encuentra representado el total del capital suscrito y pagado 
de la compañía, “Karabu Turismo C.A.”, los accionistas por unanimidad declaran